[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: INDICO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO QUE JUNTO AO DEPARTAMENTO COMPETENTE, QUE ESTUDE A POSSIBILIDADE DE IMPLANTAR UM PLAYGROUND NAS PROXIMIDADES DA ACADEMIA AO AR LIVRE NO COMPLEXO DO LAVAPÉS.
DESPACHO:

SALA DAS SESSÕES____/____/_____

                              PRESIDENTE DA MESA

INDICAÇÃO N°       , DE 2012.

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORES VEREADORES

Indico, ao Senhor prefeito Carlos Nelson Bueno juntamente ao Departamento competente que estude a possibilidade de implantar um playground nas proximidades da Academia ao Ar Livre no complexo do Lavapés.
Sala das Sessões “Vereador Santo Rotolli”, aos 14 de Junho de 2012.
VEREADOR FÁBIO DE JESUS MOTA.
JUSTIFICATIVA

Muitas pessoas que usufruem os aparelhos da academia vêem reclamando de crianças que brincam com os aparelhos onde era pra estar sendo realizado a prática de exercícios e ocupam o mesmo e até mesmo correndo o risco delas quebrarem os aparelhos,com um playground por ali esse problema seria resolvido, não atrapalhando quem estaria praticando o exercício e entretendo as crianças.
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE: (019) 862-2419 - FAX: (019) 862-4549 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]